8.00 -
8.45

8.55 -
9.40

9.50 -
10.35

10.55 -
11.40

11.50 —
12.35

12.50-
13.35

13.50-
14.35

14.40-
15.25

3A,
3B,
3C

KLASA 3B - WYCHOWAWCA: RENATA ZATORSKA sala 310

Poniedziatek

Witorek

Jezyk polski dla

Sroda

Czwartek

Jezyk polski dla

obcokrajowcow obcokrajowcow
sala 310 sala 310
Zajecia rozwijajgce Edukacja Edukacja Edukacja W)f/i(;h(g\zlvr?enle
zainteresowania wczesnoszkolna wczesnoszkolna wczesnoszkolna gula
Edukacja Edukacja Edukacja Edukacja . .
Jezyk angielski
wczesnoszkolna wczesnoszkolna wczesnoszkolna wczesnoszkolna
Edukacja Edukacja Edukacja Edukacja Edukacja
wczesnoszkolna wczesnoszkolna wczesnoszkolna wczesnoszkolna wczesnoszkolna
o Wyphowame Wyphowame o Edukacja
Religia fizyczne fizyczne Religia
wczesnoszkolna
sala 17 sala 17
Edukacja S Edukacja Jezyk pqlskl (,:“a
. Jezyk angielski obcokrajowcow
informatyczna wczesnoszkolna
sala 310
Jezyk polski dla Jezyk polski dla
obcokrajowcow obcokrajowcow
Etyka sala 310 sala 109
sala 108 Jezyk polski dla Jezyk polski dla
obcokrajowcow obcokrajowcow
sala 108 sala 108
Etyka Jezyk pc_)lskl c,ila
obcokrajowcow
sala 108
sala 109

Poniedziatek 08.55- 09.40

Zajecia plastyczno-techniczne “Zrob to sam” Marlena Nowacka sala 104
Gry i zabawy ruchowe Renata Zatorska sala 310
Zajecia informatyczne dla klas 1-3 “Informatyka dla | Klaudia Jainczak sala 305

smyka”




